
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(slavnost Nejsvětější Trojice – 4. 6. 2023)

 Sbírka minulou neděli na církevní školy činila 59 500,- Kč. Dárcům děkujeme.
 Děkujeme také organizátorům a pomocníkům při přípravě páteční  Noci kostelů; akce určitě

obohatila mnohé věřící, ale jistě i přemýšlející návštěvníky, kterých nebylo málo.
 V neděli 4. června při hrubé mši svaté budou děti, které se připravovaly na 1. sv. přijímání

poprvé přijímat živého Krista. 
 Srdečně Vás zveme na Koncert ZUŠ Uherské Hradiště v pondělí 5.6. v 18h v bazilice.
 Od  10. do 11. června se koná  Víkend otevřených zahrad. Velehradská klášterní zahrada

bude otevřena k prohlídce od 9 do 17 hod. Vstup do zahrad je naproti morového sloupu.
 Příští neděli 11. června  po mši svaté v 10 hod. bude průvod Božího Těla. Prosíme všechny,

kdo  mají  možnost,  aby  přišli  v  krojích  a  děti  si  přinesly  košíčky  s  kvítky,  především
prvokomunikanti. Odpoledne v 15 hod. bude v bazilice sloužena východní liturgie. 


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

